Nos igitur mandatis vestre excellencie parentes u t tenemur, unacum 
predicto Stephano, filio Pauli de Tharyan, homine vestre sublimitatis, vi- 
rum idoneum magistrum Villermum, socium et concanonicum nostrum 
transmisimus ad omnia premissa vestra mandata fideliter exequenda, qui 
tandem exinde ad nos reversi et per nos requisiti nobis concorditer re- 
tulerunt, quod ipsi quarta quinta et sexta feriis ante festum Exaltacionis 
sancte cruciş proxime consequenter elapsis ad facies prefatarum posses- 
sionum Pachal, Bayon et Kysthelek vocatarum vicinis et commetaneis 
ipsorum legitime convocatis et presentibus1 easdem per metas et signa 
metalia modo infrascripto reambulassent: prima enim meta prefate pos- 
sessionis Pachal inciperet a plaga meridionali ex parte terre Monakur 
super quendam fontem scaturientem et ibi esset una meta terrea, deinde 
transeundo quandam vallem Machalapathak vocatam ad partem orien- 
talem ad quoddam berch ascendendo sub quadam arbore querci esset 
similiter una meta terrea, abhinc infra ad eandem plagam versus rivu- 
lum Hwzioazoupathaka vocatam veniendo prope ipsum rivulum a parte 
possessionis Kurmend magistrorum Jacobi et Pauli filiorum Douse esset 
una meta terrea, dehinc autem per ipsum rivulum Hozioazoupatha2 nun- 
cupatum tendendo ad eandem plagam ad quendam puteum Omsoukwth3 
vocatum circa eundem Huzioazoupathak essent tres mete terree quarum 
possessioni unam Kurmend, alteram diete possessioni Pachul2, terciam vero
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Kystelegd distingere prefati nobiles de Pachal affirmassent, et ibi mete 
ipsius possessionis Pachal a parte antedicte possessionis Kurmend termi- 
narentur iungerentque metis ipsius possessionis Kystelegd, et per eundem 
Huzioazoupatak ad plagam septemtrionalem per bonum spacium transe- 
undo declinaret ad quandam vallem Faizowelgh vocatam et ibi a parte 
diete possessionis Kurmend in eadem văile esse-t una meta terrea, hinc 
ad eandem plagam in ipsa văile procedendo in medio eiusdem vallis esset 
una meta terrea, inde ad caput ipsius vallis tendendo ad quandam val
lem Ay dictam que egrederetur de căpiţe diete vallis progrederetur ad 
partem orientalem girando esset una meta terrea, et ibi mete ipsius pos
sessionis Kystelegd2 a metis possessionis Kurmend separarentur et ipsa 
possessio Kystelegd2 inciperet metas habere cum quadamm silva Pagun vo- 
cata, et deinde ad partem orientalem quoddam berch transeundo et ad 
quendam montem ascendendo in latere ipsius montis esset una meta 
terrea, de hinc ad eandem plagam ad vallem Boglusay dictam veniendo 
in descensu ipsius vallis essent tres mete quarum una diete possessioni 
Kystelegd separaret, et ibi mete diete possessionis Kystelegd iungerentur 
metis possessionis Baion2 supradicte, ipsaque possessio Machalatelek in- 
cluderetur metis possessionis Bayon prenotate, et abinde per ipsam vallem 
Boglasay2 dictam supra ad partem orientalem per bonum spacium eundo 
esset una meta terrea, et deinde ad caput ipsius vallis ad eandem plagam 
procedendo esset similiter una meta terrea, et abinde pertransiret dictum 
Hozyoazou2 et iuxta ipsum Huzioazou2 esset similiter una meta terrea, 
et deinde per ipsum Huzioazou2 supra ad caput eiusdem procedendo 
esset similiter una meta terrea, abhinc curreret per quandam viam mag- 
nam antiquam que Sahousut vocaretur ad partem meridionalem quousque 
perveniret ad quendam locum ubi capita trium vallium videlicet Bayun- 
feu et Bogdanfeu neenon Almaspathakfe, Marlotheleke vocata, ubi esset 
una meta terrea, ibique mete ipsius possessionis Bayon a parte posses
sionis Chahal separarentur et ipsa possessio Bayon inciperet metas habere 
cum possessionibus aliorum commetaneorum nobilium de Pachal pre- 
dictorum, asserendo quod reambulaciones ceterarum metarum ipsorum 
ulterius procedere non curassent pro eo quia se iidem nobiles de Pachal 
cum aliis commetaneis eorum super distinccionibus metarum suarum ar- 
ticulos pacificos fore indicassent, ipsaque reambulacione peracta dictas 
possessiones eisdem nobilibus de Pachal eo iure quo ipsis dinoscuntur 
pertinere reliquissent perpetuo possidendas; et quatuor diebus continuis 
in facie diete possessionis Pachal commorando nemine alio contradic- 
tore apparente, Blasius filius Petyh hospes de Zalach comparendo in 
personis iudicis iuratorum et civium de Zalach non reambulacioni sed 
ereecioni et renovacioni metarum possessionum Kystelegd2 et Machalate
lek2 a parte diete silve Pagun contradiccionis velamine obviasset, prop- 
ter quam contradiccionem Georgium dictum Bochor iudicem, Stephanum 
filium Thome et Petrum similiter Bochor dictum, Johannem et Grego- 
rium filios Thome, Nicolaum dictum Nyerges, Nicolaum dictum Gal- 
Zegen, Andream filium Beneh, Petrum filium Thyuan, Petrum filium 
Hernye, Blasium filium Wechy, Dominicum filium Jacobi et Demetrium 
dictum Bornou cives et hospites de eadem Zalach2, contra prescriptum 
magistrum Benedictum in presenciam vestre maiestatis racionem premisse 
contradiccionis eorum reddituros, quindenas festi beati Michaelis archan-